
                                                                                                     
  БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

                        Про внесення змін до рішення
   Броварської міської ради Київської області 

від 20.12.2018 року № 1225-50-07  
 «Про міський бюджет міста Бровари на 2019 рік» 

та додатків 1, 2, 3, 5, 6, 7»
                           
  

Відповідно до п. 23 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 78 Бюджетного кодексу України, та враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань бюджету та соціально – економічного розвитку  
Броварська міська рада 

вирішила:

1.Внести  наступні  зміни до  рішення  міської  ради  від  20.12.2018 року         
№ 1225-50-07  «Про міський бюджет міста Бровари на 2019 рік» (зі змінами,  
внесеними рішенням  міської  ради  від  24.01.2019 № 1266-52-07; від 
28.02.2019 № 1323-53-07; 11.04.2019 № 1380-54-07; 08.05.2019 № 1412-55-07; 
30.05.2019 № 1449-56-07; 20.06.2019 № 1494-57-07; 04.07.2019 № 1503-58-07; 
22.08.2019 № 1549-59-07; 04.09.2019 № 1558-60-07; 26.09.2019 № 1597-61-07):

1.1. в пункті 1 цифру  «1 392 716 846,0» замінити на цифру «1 392 359 399,0», 
цифру «1 319 487 035,0» замінити на цифру «1 319 129 588,0», цифру  
«1 461 821 489,0» замінити на цифру «1 461 464 042,0», цифру  
«1 117 001 428,0»  замінити на цифру «1 116 543 981,0», цифру «344 820 061,0» 
замінити на цифру «344 920 061,0», цифру «268 950 120» замінити на цифру 
«269 050 120»;
1.2. в пункті 5 цифру «484 219 134» замінити на цифру «488 037 534».

2. Додатки   1, 2, 3, 5, 6, 7  до  рішення   Броварської   міської   ради  від 
20.12.2018 року № 1225-50-07 «Про міський бюджет міста Бровари на 2019 рік» 
зі змінами викласти в новій редакції (додаються). 

3.Фінансовому управлінню Броварської міської ради проводити        
фінансування видатків згідно з даним рішенням.  

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на міського голову 
Сапожка І.В.

Секретар міської ради                                                                           П.І.Бабич

м. Бровари
  від 10.10.2019

№  1608-62-07


